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MX RAVE - Ponte a Egola

QUAD

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 9:20:55

Circuito S. Barbara 1,600 Km.

|
01/09/2013 09:20
| .I-I B

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:08.472 +3.888 9:32:15.444
(1) MONTALBINI NICOLA 6 2:05.794 +1.210 9:34:21.238
1 9:23:02.599 7 2:05.792 +1.208 9:36:27.030
2 2:00.189 +4.119 9:25:02.788 8 2:04.584 9:38:31.614
3 1:58.060 +1.990 9:27:00.848 9 2:05.757 +1.173 9:40:37.371
4 1:58.195 +2.125 9:28:59.043 10 2:28.599 +24.015 9:43:05.970
5 1:57.293 +1.223 9:30:56.336
6 1:56.070 9:32:52.406 (26) MORI WALTER
7 1:58.355 +2.285 9:34:50.761 1 9:23:26.585
8 1:59.723 +3.653 9:36:50.484 2 2:17.654 +2.396 9:25:44.239
9 1:57.042 +0.972 9:38:47.526 3 2:16.313 +1.055 9:28:00.552
10 1:58.837 +2.767 9:40:46.363 4 2:15.258 9:30:15.810
5 2:17.060 +1.802 9:32:32.870
(19) MARCHIONNI FABIO 6 2:17.474 +2.216 9:34:50.344
1 9:23:06.990 7 2:17.770 +2.512 9:37:08.114
2 1:58.434 +1.986 9:25:05.424 8 2:17.695 +2.437 9:39:25.809
3 1:59.405 +2.957 9:27:04.829 9 2:23.433 +8.175 9:41:49.242
4 1:58.377 +1.929 9:29:03.206
5 1:57.385 +0.937 9:31:00.591 (60) GAMBONI MASSIMO
6 1:56.448 9:32:57.039 1 9:23:19.534
7 1:58.923 +2.475 9:34:55.962 2 2:16.900 +0.827 9:25:36.434
8 1:59.265 +2.817 9:36:55.227 3 2:16.073 9:27:52.507
9 1:58.556 +2.108 9:38:53.783 4 2:18.507 +2.434 9:30:11.014
10 1:59.725 +3.277 9:40:53.508 5 2:18.530 +2.457 9:32:29.544
6 2:19.035 +2.962 9:34:48.579
(25) MASTRONARDI SIMONE 7 2:42.079 +26.006 9:37:30.658
1 9:23:09.091 8 2:27.836 +11.763 9:39:58.494
2 2:00.863 +5.109 9:25:09.954 9 2:29.124 +13.051 9:42:27.618
3 2:00.549 +4.795 9:27:10.503
4 1:59.765 +4.011 9:29:10.268 (3) SAVONE ALESSANDRO
5 2:01.225 +5.471 9:31:11.493 1 9:23:20.676
6 1:57.990 +2.236 9:33:09.483 2 2:19.071 +4.039 9:25:39.747
7 1:59.812 +4.058 9:35:09.295 3 2:15.032 9:27:54.779
8 1:59.283 +3.529 9:37:08.578 4 2:19.963 +4.931 9:30:14.742
9 2:00.730 +4.976 9:39:09.308 5 2:17.335 +2.303 9:32:32.077
10 1:55.754 9:41:05.062 6 2:17.555 +2.523 9:34:49.632
7 2:23.545 +8.513 9:37:13.177
(30) GAMBONI CARLA 8 3:11.193 +56.161 9:40:24.370
1 9:23:10.507 9 3:25.596 +1:10.564 9:43:49.966
2 2:07.713 +1.141 9:25:18.220
3 2:06.695 +0.123 9:27:24.915 (112) PALERMO ROBERTO
4 2:06.572 9:29:31.487 1 9:23:23.104
5 2:06.775 +0.203 9:31:38.262 2 2:17.772 +1.433 9:25:40.876
6 2:08.444 +1.872 9:33:46.706 3 2:16.339 9:27:57.215
7 2:10.198 +3.626 9:35:56.904 4 2:18.377 +2.038 9:30:15.592
8 2:09.064 +2.492 9:38:05.968 5 2:16.725 +0.386 9:32:32.317
9 2:07.899 +1.327 9:40:13.867 6 2:39.320 +22.981 9:35:11.637
10 2:07.648 +1.076 9:42:21.515
(108) ARRIGHI MAURIZIO
1 9:23:14.269
2 2:13.005 +9.178 9:25:27.274
3 2:11.449 +7.622 9:27:38.723
4 2:12.723 +8.896 9:29:51.446
5 2:09.286 +5.459 9:32:00.732
6 2:07.524 +3.697 9:34:08.256
7 2:07.770 +3.943 9:36:16.026
8 2:05.806 +1.979 9:38:21.832
9 2:03.827 9:40:25.659
10 2:06.261 +2.434 9:42:31.920
(666) GIUSTI MARCO
1 9:23:21.546
2 2:16.853 +12.269 9:25:38.399
3 2:15.076 +10.492 9:27:53.475
4 2:13.497 +8.913 9:30:06.972
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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